MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 815 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

PRORROGAR até a próxima eleição, conforme memo nº6/2017 da Comissão da CPPD, a partir de
24 de setembro de 2017, o mandato dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente
(CPPD) abaixo relacionados, nos termos a seguir:

Servidor Matrícula SIAPE Condição Campus

Reginaldo Soares de Oliveira 0275461 Titular Presidente Petrolina

Albertina Marilia Alves Guedes 1860024 Titular Petrolina

Anayla dos Santos Sousa 1918726 Titular Petrolina

André Vieira de Araújo 2148844 Suplente Petrolina

Ana Maria de Amorim Viana 1783242 Suplente Petrolina

Gizelle Ângela Barroso Vieira 1743561 Suplente Petrolina

Jeane Souza da Silva 2578668 Titular Petrolina Zona Rural

Márcio Rennan Santos Tavares 2173481  Titular Petrolina Zona Rural

Vitor Prates Lorenzo 1859880 Suplente Petrolina Zona Rural

Rosemary Barbosa de Melo 1380518 Suplente Petrolina Zona Rural

Rônero Márcio Cordeiro Domingos 1898563 Titular Salgueiro

Francenila Rodrigues Júnior Souza 1949713 Titular Salgueiro

Augusto Coimbra Costa Pinto 1448438 Suplente Salgueiro

Maria Alice de Freitas Marques 1731562 Suplente Salgueiro

Julliana Melo Pinheiro de Araújo 1972921 Titular Ouricuri

Valter Cezar Andrade Júnior 2031546 Titular Ouricuri

Fabiana Augusta Alves de Araújo 1970760 Suplente Ouricuri

Noberto Freire da Silva Filho 2700572 Suplente Ouricuri

Lincoanderson Oliveira Dantas 1944215 Titular Floresta

Florisvaldo Cunha Cavalcante Junior 1085521 Suplente Floresta

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-12-05T11:26:05-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento